
                  全酒協第 89 号 

                    令和 6 年 9 月 13 日 

酒販協同組合 

連 合 会 御 中 

全国酒販協同組合連合会 

（ 公  印  略 ） 

「おせち」のご案内 

 謹啓 貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素、全酒協事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、毎年ご好評いただいております「株式会社ドウシシャ取扱いの

“おせち”」について、定番のお重からお肉尽くし、オードブルの商品などをご

用意しご案内させていただきます。 

つきましては、取扱商品（詳細は、添付のチラシデータ㊟をご参照ください。）

と貴連合会納入価格は別紙①のとおりとなりますので、ご多忙の所大変恐縮で

すが、傘下組合ならびに組合員へ周知いただきますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

「2025 おせち」のチラシは、「お歳暮カタログ・宅配ギフト等の書類一式」と

ともに 10 月初旬頃から順次お送りさせていただく予定です。 

 なお、他社の「おせち」につきましては既に予約を開始しているところもござ

いますので、、傘下組合へ早めに取扱情報を提供していただければ幸甚でありま

す。 

㊟チラシのデータは縮小版となっておりますが、実際に送付するチラシは昨年

と同様の大きさとなりますので、ご了承ください。 

謹白 

 

 

 

 

 

【添付書類（県連 HP のみ）】 

① 価格表 

② チラシ 

 

本件についての問合せ先 

全国酒販協同組合連合会 事業部商品課 

担当；喜澤・内藤（電話：０３-３７１４-０１７４） 


